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_____________________________ _____________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  HAS 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 13 / 11 / 2024 

Drejtuar: BOE 2 ED - M02027010U & ''SIRE-ALB'' - M36415202E me adrese Tiranë, Rruga 

Bardhyl, pallati 5/1, shkalla 1, apartamenti 12, kati  4 & Rr. “Gjergj Arianiti”, Vlore. Lagjia “Pavarësia”, 

Pallati “Endru” Kati Përdhe 9414 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X   

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

BOE 2 ED - M02027010U me perqindje 30% & ''SIRE-ALB'' - M36415202E me perqindje 70% me 

adrese Tiranë, Rruga Bardhyl, pallati 5/1, shkalla 1, apartamenti 12, kati  4 & Rr. “Gjergj Arianiti”, Vlore. 

Lagjia “Pavarësia”, Pallati “Endru” Kati Përdhe 9414 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Sherbime 
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Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-24978-10-16-2024. Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

Supervizim Punimesh Rikonstruksion Gjimnazi Skenderbeu Krume, Bashkia Has. Kohëzgjatja e 

kontratës: 12 muaj. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17-10-2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 70 datë 21 

Tetor 2024. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MIKI CONSULTING                                                                            K87628701K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  983,015 (Nenteqind e tetedhjete e tre mije e pesembedhjete ) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. IMES-D                                                                                               K82430006C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,075,308.33 (Nje milion e shtatedhjete e pese mije e treqind e tete mije pike tridhjete e tre ) Leke 

pa t.v.sh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. ERALD-G                                                                                             K36306784K  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,029,695.63 (Nje milion e njezete e nente mije e gjashteqind e nentedhjete e pese pike 

gjashtedhjete e tre) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. NET-GROUP                                                                                         L72023002P  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,056,640 (Nje milion e npesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dyzete) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

5. BOE DEA-N CONSULTING STUDIO  & M.A.G PARTNERS           - L11511002I / M11501019A  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  545,000 ( Peseqind e dyzete e pese mije) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. BOE 2 ED  & ''SIRE-ALB''                                                              M02027010U / M36415202E           

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera  1,030,807.31 ( Nje milion e tridhjete mije e teteqind e shtate pike tridhjete e nje) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 

1. MIKI CONSULTING                                                                            K87628701K 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  983,015 (Nenteqind e tetedhjete e tre mije e pesembedhjete ) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken: 

2.3.5 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë në liçencë të shoqërisë e të punësuar në stafin e tij 

teknik për kryerjen e të gjitha shërbimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë pune (të vlefshme), 

diplomë përkatëse, CV, si dhe të figurojnë detyrimisht në listpagesat e shoqërisë për periudhën e kërkuar 

në pikën 2.3.4, stafi inxhinierik si më poshtë: 

 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Ndërtimi  

Disponimi i stafit inxhinierik do të deklarohet në seksionin përkatës të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9 në DST, si dhe në rast se kualifikohet, përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit duhet të paraqesë dokumentacionin e kërkuar më lart. 

 

Ne Dokumentat Standarte te Tenderit, pika 2.16. Mbështetja në kapacitetet e subjekteve të tjera: 

    

Specifikoni nëse autoriteti kontraktor kërkon që detyra/punë/aspektet kritike të kontratës të përmbushen 

nga vetë operatori ekonomik ose nga ndonjë prej anëtarëve të bashkimit të operatorëve ekonomikë, për të 

cilin ofertuesi ndalohet të mbështetet në kapacitetet e subjekteve të tjera. 

Po X Jo  
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Nëse po, të specifikohet detyra, puna, aspekte kritike, që ndalohet mbështetja: 

Ofertuesve nuk u lejohet të mbështeten në kapacitetet e operatorëve të tjerë për plotësimin e kërkesave për 

kualifikim si më poshtë: 

- Kapaciteti ekonomik dhe financiar, Pikat 2.2.1, 2.2.2, Shtojca 7 e DST-së. 

- Përvoja e suksesshme në kontrata të mëparshme, kërkuar sipas Pikës 2.3.1 të Kapacitetit Teknik të 

KVK, Shtojca 7 e DST-së.     

- Licencat e kërkuara sipas pikës 2.3.2, 2.3.4 të Kapacitetit Teknik të KVK, Shtojca 7 e DST-së. 

- Stafi teknik i kërkuar sipas pikës 2.3.3, 2.3.5, 2.3.6, 2.3.7  të Kapacitetit Teknik të KVK, Shtojca 7 e 

DST-së. 

 

Ofertuesve nuk u lejohet të mbështeten në kapacitetet e subjekteve të tjera per pikat si me siper, pasi 

përvoja për mbikqyrjen e kontratës, licencat dhe stafi teknik vlerësohen kapacitete të lidhura ngushtë me 

shoqërinë dhe tepër të rëndësishme dhe të nevojshme për të krijuar bindjen tek Autoriteti Kontraktor se 

ofertuesit kanë aftësinë për të mbikqyrur kontratën sipas standardeve të kërkuara. 

 

Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të përllogaritur nga 

Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kesaj VKM, 

kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 

25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.  

 

 

2. IMES-D                                                                                               K82430006C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  1,075,308.33 (Nje milion e shtatedhjete e pese mije e treqind e tete mije pike tridhjete e tre ) Leke 

pa t.v.sh.  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik ka paraqitur Formularin Permbledhes i Vetedeklarimit Shtojca 10 te ndryshem nga 

formati i publikuar nga autoriteti kontraktor dhe i miratuar nga Agjencia e Prokurimit Publike. Oferta 

ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të përllogaritur nga 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al


 

Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë; www.bashkiahas.gov.al ; E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

Fq. 6 nga 9 

 

Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kesaj VKM, 

kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 

25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016. 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken: 

 

2.3.5 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë në liçencë të shoqërisë e të punësuar në stafin e tij 

teknik për kryerjen e të gjitha shërbimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë pune (të vlefshme), 

diplomë përkatëse, CV, si dhe të figurojnë detyrimisht në listpagesat e shoqërisë për periudhën e kërkuar 

në pikën 2.3.4, stafi inxhinierik si më poshtë: 

 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Elektroteknik  

Disponimi i stafit inxhinierik do të deklarohet në seksionin përkatës të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9 në DST, si dhe në rast se kualifikohet, përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit duhet të paraqesë dokumentacionin e kërkuar më lart. 

Nuk ka deklaruar inxhinier elektronik ne stafin e shoqerise, ne kundershtim me kerkesat per kualifikim ne 

DST.  

 

 

3. ERALD-G                                                                                             K36306784K  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,029,695.63 (Nje milion e njezete e nente mije e gjashteqind e nentedhjete e pese pike 

gjashtedhjete e tre) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik ka paraqitur Formularin Permbledhes te Vetedeklarimit Shtojca 10 te ndryshem nga 

formati i publikuar nga autoriteti kontraktor dhe i miratuar nga Agjencia e Prokurimit Publike. Oferta 

ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 datë 

11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të përllogaritur nga 

Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kesaj VKM, 

kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 
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25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.  

 

4. NET-GROUP                                                                                         L72023002P  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,056,640 (Nje milion e npesedhjete e gjashte mije e gjashteqind e dyzete) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik nuk ploteson piken: 

 

2.3.5 Operatorët ekonomik pjesëmarrës duhet të kenë në liçencë të shoqërisë e të punësuar në stafin e tij 

teknik për kryerjen e të gjitha shërbimeve në këtë objekt, të vërtetuar me kontratë pune (të vlefshme), 

diplomë përkatëse, CV, si dhe të figurojnë detyrimisht në listpagesat e shoqërisë për periudhën e kërkuar 

në pikën 2.3.4, stafi inxhinierik si më poshtë: 

 

- Minimuni 1 (një) Inxhinier Elektroteknik  

 

Disponimi i stafit inxhinierik do të deklarohet në seksionin përkatës të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit sipas shtojcës 9 në DST, si dhe në rast se kualifikohet, përpara publikimit të njoftimit të 

fituesit dhe nisjes së afateve të ankimit duhet të paraqesë dokumentacionin e kërkuar më lart. 

 

Ne Formularin Permbledhes te Vetedeklarimk ka propozuar Ing. Burhan Demneri – Inxhinier 

Elektroteknik (elektrik). Nga dokumentacioni i dorezuar rezulton inxhinier elektrik dhe jo inxhinier 

elektronik, pra nuk ploteson kete kriter. Ne listepagesat e operatorit ekonomik per periudhen Korrik – 

Shtator 2024 rezulton i siguruar me 8 dite, me kodin e profesionit 2142.29. Referuar VENDIM Nr. 514, 

datë 20.9.2017 PËR MIRATIMIN E LISTËS KOMBËTARE TË PROFESIONEVE (LKP), TË 

RISHIKUAR, kodi 2142.29 rezulton me profesionin: 2142.29 Inxhinier zbatimi në ndërtimit operatori 

ekonomik ka deklaruar inxhinier elektronik ne stafin e shoqerise, ne kundershtim me kerkesat per 

kualifikim ne DST. 

 

Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të përllogaritur nga 

Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kesaj VKM, 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al


 

Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë; www.bashkiahas.gov.al ; E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

Fq. 8 nga 9 

 

kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 

25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016.  

 

5. BOE DEA-N CONSULTING STUDIO  & M.A.G PARTNERS           - L11511002I / M11501019A  

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  545,000 ( Peseqind e dyzete e pese mije) Leke pa t.v.sh.  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatori ekonomik “DEA-N Consulting Studio shpk nuk ploteson piken: 

2.3.4 Operatori ekonomik duhet të ketë një punësimin mesatar jo më pak se 6 (gjashtë) punonjës për 

periudhën 3 (tre) muajt e fundit nga data e hapjes së ofertave, ku përfshihet edhe stafi menaxherial i 

Drejtuesve Teknik. Për përmbushjen e këtij kushti, operatori ekonomik pjesëmarrës duhet të deklarojë 

sipas formës së disponimit të punonjësve në seksionin përkatës të Formularit Përmbledhës të 

Vetëdeklarimit të shtojcës 9 në DST, dhe në rast se kualifikohet, përpara publikimit të njoftimit të fituesit 

dhe nisjes së afateve të ankimit, duhet të paraqesë: 

 

1. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj 

për periudhën e mësipërme. 

 

2. Listëpagesa e Kontributeve të sigurimeve shoqërore dhe shëndetësore të konfirmuara nëpërmjet formës 

elektronike nga organet tatimore për periudhën e mësipërme. 

 

Sipas marreveshjes se bashkepunimit rezulton se ka marr persiper 80%. Kurse referuar listepagesave per 

3 muajt e fundit rezulton se ka te punesuar gjithesej 4 punonjes. Pra nuk ploteson perqindjen e 

pjesemarrjes ne BOE. 

 

Shoqeria “DEA-N Consulting Studio shpk ka paraqitur Formularin Permbledhes i Vetedeklarimit Shtojca 

10 te ndryshem nga formati i publikuar nga autoriteti kontraktor dhe i miratuar nga Agjencia e Prokurimit 

Publike. 

Ky operator ekonomik ka deklaruar Marjeta Filipi – Ing. Ndertimi; Lavdrim Bruka – Ing. Hidroteknik; 

Dhimiter Tegu – Ing. Mekanik; nuk rezultojne ne listepagesat per periudhen e kerkuar. 

Oferta ekonomike e paraqitur nga Operatori Ekonomik nuk është llogaritur në perputhje me VKM Nr.354 

datë 11.05.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të territorit, projektim, 

mbikëqyrje dhe kolaudim” duke qënë se oferta ekonomike është nën kufirin mimimal të përllogaritur nga 

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:info@bashkiahas.gov.al
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Autoriteti  Kontraktor të vlerës minimale dhe maksimale të lejuar në kuptim të nenit 7/1 të kesaj VKM, 

kërkesë kjo e cila bazohet dhe në Rekomandimin e Agjencisë së Prokurimit Publik Nr.5585 Prot datë 

25.07.2017 “Mbi mënyren e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara ne Vendimin e Këshillit të 

Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE 2 ED - M02027010U & ''SIRE-ALB'' - 

M36415202E me adrese Tiranë, Rruga Bardhyl, pallati 5/1, shkalla 1, apartamenti 12, kati  4 & Rr. 

“Gjergj Arianiti”, Vlore. Lagjia “Pavarësia”, Pallati “Endru” Kati Përdhe 9414, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 1,030,807.31 ( Nje milion e tridhjete mije e teteqind e shtate pike tridhjete e nje) Leke pa 

t.v.sh.  [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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